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هرگونه ماجراجویی با پاسخ 
سنگین تر مواجه می شود

پیام رئیس جمهوری برای پاسخ ایران به اسرائیل
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چی شد وچه خواهدشد؟
تنبیه محقق  لبریز شد و وعده  ایران  بلاخره صبر 
گردید. حال سؤال این این است که چه اتفاقی افتاد و 
چه خواهد شد؟ برای جواب به این سؤالات چند مقدمه 

لازم است.
پیشبرد  در  اسرائیل  ناکامی  از  پس  اول :  مقدمه 
جنگ  غزه، راهبرد این رژیم درخصوص ایران تغییر 
کرد و تصمیم گرفت با حمله علیه مواضع ایران، زمین 
بازی را از معادله اسرائیل-غزه به معادله ایران و آمریکا 
تغییر دهد و راهبرد امنیتی به راهبرد نظامی بین ایران 

و اسرائیل تغییرکند. 
مقدمه دوم: در دنیا کشورهای زیادی هستند که 
توان دفاع از خود را ندارند. کشورهای کمی هستند که 

توان بازدارندگی دارند.
و تنها چند کشور قدرتمند هستند که علاوه بر توان 
دفاعی و بازدارندگی، دارای توان حمله ابتدایی هستند.

حال با این دو مقدمه صحنه را تحلیل می کنیم؛ 
پس  در  ایران  حمله  و  بازدارندگی  و  دفاعی  توان 
عملیات  با  بود.  تردید  مورد  اسرائیل  اخیر  حملات 
شنبه شب معلوم شد که ایران نه فقط دارای توان 
دفاعی و بازدارندگی است بلکه قدرت آفندی در حجم 
بسیار بالا را دارد در عملیات همزمان شاهد عملیات 
ترکیبی شامل پهباد با طول زمان پنج تا هفت ساعت، 
موشک کروز )حرکت در ارتفاع پایین( با طول زمان 
و  فضا  در  ارتفاع  با  بالستیک  موشک  ساعت،  دو 
محاسبه زمانی حدود دوازده دقیقه )توأمان باهمراهی 

نیابتی ها( بودیم.
مطابق برخی اطلاعات، اسرائیل منتظر اقدام ایران اما 
با حجم پرتاب یک موشک و یک پهباد بود نه ده ها 

موشک و صدها پهباد.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

حجت الاسلام سیدحسن خمینی در واکنش به عملیات 
»وعده صادق« گفت:  این حمله یک تصمیم استراتژیک 
برای نمایش اقتدار، امنیت و غرور ملی بود. همه باید به 

قدرت ملی خود ببالیم.
تولیت  خمینی  سیدحسن  والمسلمین  الاسلام  حجت 
حرم مطهر امام خمینی)ره( در پی پاسخ جمهوری اسلامی 
ایران به جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری 

کشورمان در دمشق، بیانیه ای منتشر کرد.
متن بیانه به شرح ذیل است: 

بسمه تعالی

اعةَُ أدَخِۡلوُآْ  َّارُ یعُرۡضَُونَ علَیَهَۡا غدُوُاّٗ وعَشَِیاّٗۚ ویَوَمَۡ تقَوُمُ ٱلسَّ ٱلن
ءاَلَ فرِعۡوَنَۡ أشََدَّ ٱلعۡذَاَبِ ]غافر ۴۶[

ایران  غیور  فرزندان  توسط  دیشب  شجاعانه  عملیات 
اسلامی موجب افتخار است. تقابل ایران با رژیم غاصب 
صهیونیستی به دلیل وقاحت و تحلیل های غلط دشمن به 
یک ضرورت گریز ناپذیر تبدیل شده بود و این حمله یک 
تصمیم استراتژیک برای نمایش اقتدار، امنیت و غرور ملی 
بود. فراموش نمی کنیم که رژیم سفاک اسراییل در طول این 
سالها تا چه اندازه در قتل ایرانیان و آزادیخواهان پافشاری 
تا چه حد منافع ملی ما و هویت اسلامی  کرده است و 

مسلمانان را دستخوش تاراج قرار داده بود.
تداوم حملات و ترورهای اسراییل به مواضع و شهروندان 
خارج  و  داخل  در  گذشته،  دهه  یک  از  بیش  در  ایرانی، 
کشور، گویی این باور و ذهنیت ناصواب را در میان دشمنان 
و حتی برخی ایرانیان ایجاد نموده بود که ایران توانائی تقابل 
مستقیم با اسراییل را نداشته و صرفا به جنگ و یا پاسخ 

غیرمستقیم اکتفا خواهد کرد. 
ذهنیتی که امروز کاملا از بین رفته است. طبیعی است که 
ایرانیان بیش از هر کشور دیگر از جنگ های تحمیلی آسیب 
دیده و لذا هرگز به دنبال آن نبوده اند، ولی از سوی دیگر 

نشان داده اند که در مقابل جسارت و تعدی دشمنان نیز 
ساکت نخواهند نشست.

امروز نیز همه باید به قدرت ملی خود ببالیم و با تکیه همه 
جانبه بر مردم عزیز که مهم ترین مولفه قدرت هستند، در 

برابر تهدید های خارجی متحد باشیم.
اینجانب ضمن تبریک این عملیات شجاعانه به فرماندهی 
معظم کل قوا و رزمندگان سرافراز، رضوان الهی را برای امام 
بزرگوار)س( مسألت دارم که روح خودباوری و عزت را در 
مردم ما دمید و به روان شهیدان سرافراز درود می فرستم 

که پیشگامان این راه بودند.

به  اشاره  ضمن  تهران  جواهر  و  طلا  اتحادیه  رئیس 
از کاهش قیمت ها  بازار همپای سکه،  رام شدن طلا در 
در بازار داخل نسبت به روز شنبه خبر داد و تاکید کرد 
که خوشبختانه بازار در آرامش به  سر می برد؛ هیچگونه 
التهابی در بازار نیست و به نوعی می توان گفت بازار رکود 

هم دارد.
از ابتدای هفته  گذشته )۱۸ فروردین ماه( همزمان با آغاز 
فعالیت بازار سکه و طلای داخلی به صورت کاملا رسمی 
بازار سکه  قیمت  در  ریزش  واحدها،  تمامی  بازگشایی  و 
و تا حدودی طلا آغاز شد؛ اما با توجه به روند چشمگیر 
انواع  همپای  طلا  قیمت  طلا،  جهانی  قیمت  صعودی 
قطعات سکه پیش نمی آمد و بعضا افزایشی رقم می خورد؛ 
اما تعطیلی امروز بازارهای جهان، بر اثر کاهش نرخ ارز 
در داخل افزود و قیمت طلا را همچون سکه کاهش داد. 

با توجه به پاسخ ایران به اسرائیل انتظار می رفت بازار 
سکه و طلا نیز روند افزایشی به خود بگیرد، اما این بازار 
نیز همچون بازار دلار کاهشی شده و خوشبختانه بازار در 

آرامش به سر می برد. 
در همین زمینه نادر بذرافشان - رئیس اتحادیه طلا و 
جواهر تهران- در گفت وگو با ایسنا، ضمن اشاره به کاهش 
گفت:  گذشته  روز  به  نسبت  امروز  بازار  در  قیمت ها 
قیمت ها نسبت به اوج خود فاصله گرفته و با توجه به 
تعطیلی بازارهای جهانی در روز جاری و کاهش نرخ ارز 
در داخل، منجر به ریزش قیمت ها در بازار انواع قطعات 
سکه و مصنوعات طلا شده است؛ به گونه ای که در آخرین 
معاملات روز یکشنبه سکه ۸۰۰ هزار تومان و هر گرم طلای 
۱۸ عیار حدود ۲۹ هزار تومان نسبت به روز گذشته کاهش 

قیمت داشته است.

وی افزود: خوشبختانه بازار  بسیار آرام و به دور از هرگونه 
التهاب است؛ البته شرایط رکود همچنان بر آن حاکم است و 

تقاضایی برای خرید سکه و مصنوعات طلا نیست.
قیمت  ثبات  اینکه  بر  تاکید  ضمن  صنفی  مقام  این 
اونس جهانی طلا )با توجه به تعطیلی بازارهای جهانی( 
و عدم تغییر قیمت آن نسبت به روز گذشته که همچنان 
۲۳۴۳ دلار است و کاهش نرخ ارز در داخل سبب شد که 
قیمت ها در بازار سکه و طلا کاهشی شود، ابراز امیدواری 
کرد که این روند کاهشی قیمت ها و ثبات، ادامه دار باشد.

بذرافشان در رابطه با تغییرات قیمت ها  نسبت به روز 
گذشته و آخرین قیمت معاملاتی در بازار، گفت:  سکه 
تمام طرح جدید با ۸۰۰ هزار تومان کاهش به ۴۴ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان رسید هر قطعه سکه تمام طرح قیمت 
نیز در بازار امروز با بهای ۴۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان به 

پایان برد که نسبت به روز گذشته ۲۰۰ هزار تومان کاهش 
بها داشته است.  نیم سکه و ربع سکه نیز هر یک ۲۰۰ 
هزار تومان نسبت به روز گذشته کاهش قیمت داشته اند 
و به ترتیب در بازار امروز ۲۶ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان )نیم 
سکه( و ۱۶ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان تعیین قیمت شدند. 
سکه های یک گرمی بانک مرکزی نیز با ۴۰۰ هزار تومان 
کاهش، در بازار امروز، هفت میلیون و ۶۰۰ هزار تومان 

دادوستد شد.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در رابطه با وضعیت 
حباب سکه گفت: با توجه به کاهش قیمت طلا )و البته 
کاهش کمتر نسبت به سکه( حباب سکه نسبت به روز 
هر  حاضر  حال  در  است.  داشته  افزایش  کمی  گذشته 
قطعه سکه هفت میلیون و ۹۵۰ هزار تومان دارای حباب 

است.

کاهش قیمت سکه و طلا
التهابی در بازار نیست

واکنش سیدحسن خمینی به حمله تنبیهی ایران به اسرائیل

4 نکته درباره حمله ایران به اسرائیل 
خط قرمز در برابر خط قرمز

خبر

سهامداران نگران نباشند
بورس مقصد جدید سرمایه ها ؟

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: در همه جای دنیا بحران ها و ریسک های 
در  بازار  این  اما  دارد  بورس  بازار  بر  منفی  اثرات  کوتاه مدت  در  غیراقتصادی 
میان مدت خود را بازیابی می کند و در ایران نیز طی ۲۷ سال گذشته بازار سرمایه 
با رشد ۴۶۰۰ برابری بالاترین میزان سوددهی را داشته و معتقدم بورس در آینده 

نه چندان دور مقصد اصلی نقدینگی ۸۰۰۰ هزار میلیارد تومانی خواهد بود.
با ایسنا اظهار کرد: تجربه دو دهه گذشته از  فردین آقابزرگی در گفت وگو 
حادثه ۱۱ سپتامبر که منجر به جنگ آمریکا و افغانستان شد گرفته تا جنگ آمریکا 
و عراق، بحران سال ۲۰۰۸ اقتصاد جهان، ترور سردار سلیمانی در سال ۹۸ و 
دیگر تنش ها گویای آن است که این رخدادها برای مدت کوتاهی اثرات منفی بر 

بازارهای مالی ایجاد کرده اما ادامه دار نبوده است.
اجتناب ناپذیر بودن ریزش بورس در زمان تنش ها

وی افزود: با توجه به این که ایران محور مخاصمات اخیر قرار گرفته و به دلیل 
ماهیت نقدشوندگی بازار سرمایه، این بازار بیشترین تاثیر را در بین بازارهای 
مالی داشته است. در چنین روزهایی کسی به راحتی نمی تواند مسکن یا خودرو 
بفروشد و همه سراغ دارایی های نقدشونده مثل  سهام می روند. بنابراین ریزش 
بورس در اولین روز پس از پاسخ ایران به اسرائیل، یک موضوع اجتناب ناپذیر بود.

محدود کردن دامنه نوسان تصمیم درستی بود
این کارشناس بازار سرمایه، تصمیم سازمان بورس مبنی بر محدود کردن دامنه 
نوسان را خوب ارزیابی کرد و گفت: این تصمیم درستی برای جلوگیری از ورود 
ضرر و زیان به سهامداران غیرحرفه ای بود؛ زیرا معمولا افراد آماتور از این موضوع 
غافل هستند که علیرغم نوسان بازار سرمایه، این بازار بیشترین بازده را در طولانی 

مدت داشته است.
رشد ۴۶۰۰ برابری بورس در ۲۷ سال اخیر

بازار  تایم فریم بلندمدت را بررسی کنیم می بینیم  آقابزرگی یادآور شد: اگر 
سرمایه طی حدود ۲۷ سال گذشته بالغ بر ۴۶۰۰ برابر رشد کرده است؛ در حالی 
که قیمت سکه در این مدت ۲۷۰۰ برابر و دلار ۱۹۰۰ برابر  شده است. هم چنین از 
زمانی که شاخص بورس در اواخر دهه ۹۰ به دلیل افزایش بیش از اندازه به عدد 

۱۰۰ برگردانده شد طی ۱۳ سال ۲۱۰۰ برابر شده است.
وی با انتقاد از این که مدیران تصمیم گیر در بورس بعضا به اتفاقات پیرامونی 
واکنش مناسبی نشان نمی دهند گفت: سال گذشته وقوع مسائلی همچون تغییر 
خوراک پتروشیمی ها، افزایش نرخ بهره، قیمت گذاری دستوری در شرکت های 
گروه پالایشی و خارج کردن برخی کالاها مثل خودرو از بورس کالا منافع ذی نفعان 
بازار سرمایه را تحت تاثیر قرار داد. از این جهت لازم بود دامنه نوسان در بورس 
محدود شود اما این تصمیم اتخاذ نشد و اعتماد عمومی به بازار سرمایه بیش از 

پیش کاهش پیدا کرد.
لزوم حمایت از منافع سهامداران بر اساس ماده ۷ قانون اوراق بهادار

این کارشناس بورس تاکید کرد: بر اساس ماده ۷ قانون اوراق بهادار لازم است 
تصمیماتی به منظور پیشگیری از وقوع اتفاقاتی که منافع ذی نفعان بازار سرمایه 
را مخدوش می کند اتخاذ شود. اگر این وظیفه توسط مسئولان بورس به موقع 
انجام می شد بورس تا این اندازه نسبت به ریسک های غیراقتصادی، بیش واکنش 
نداشت. به طور مثال در موضوع حمله موشکی حماس به اسرائیل شاهد نوعی 
بی اعتنایی مسئولان به عملکرد بازار سرمایه بودیم. در ادامه بسیاری از سهامداران 

بیش از اندازه هیجانی رفتار کردند و متضرر شدند.
آقابزرگی در تحلیل شرایط آینده بازار سرمایه گفت: کارنامه بورس نشان داده 
معمولا در دوره های میان مدت خود را بازیابی می کند و در بلندمدت بازدهی بیش 
از دیگر بازارها خواهد داشت. بر این اساس معتقدم جای نگرانی نیست چرا که 
در میان مدت حتما بازار بورس مقصد حرکت نقدینگی حدود ۸۰۰۰ هزار میلیارد 
تومانی خواهد بود. بنا بر این گزارش، پس از پاسخ سپاه پاسداران به حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه، بازار سرمایه کاهش را تجربه کرد و به 
نظر می رسد اثرات هیجانی این رخداد غیراقتصادی باعث افزایش فشار فروش در 
بورس شد. البته سازمان بورس با تشکیل جلسه اضطراری دامنه نوسان در بازار 
سرمایه را به یک درصد کاهش داده که این تصمیم تا سه روز اجرایی خواهد شد.
به هر ترتیب، امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۱۱ هزار و ۱۹۳ واحد 
کاهش پیدا کرد و به رقم دو میلیون و ۱۹۶ هزار و ۷۷۶ واحد رسید. شاخص 

هم وزن نیز با افت ۲۶۷۷ واحد در عدد ۷۲۳ هزار و ۵۳۹ واحد ایستاد.

رضا غبیشاوی در عصر ایران نوشت: از صبح یکشنبه و پایان حمله موشکی 
پهپادی ایران به اسرائیل، نه تنها رابطه تهران – تل آویو، بلکه کل منطقه وارد عصر 

جدیدی شد.
۱- به دنیای جدید خوش آمدید. دنیایی که از دیشب با حمله پهپادی – موشکی 
ایران به اسرائیل آغاز شد. برای اولین بار بعد از تاسیس نظام جمهوری اسلامی در 
۴۵ سال قبل، ایران به صورت مستقیم به اسرائیل حمله نظامی داشت تا تهدیدی 
که برای بیش از ۴ دهه مطرح می شد رنگ واقعیت ببیند و از گفتار به عمل تبدیل 
شود. حالا دیگر “حمله نظامی ایران به اسرائیل” فقط یک تهدید نیست بلکه سابقه 

ای از اجرا هم دارد.
ضمن اینکه در گذشته از سوی برخی ها در دیگر کشورها گفته می شد ایران با 
وجود همه تهدیدهایی که علیه اسرائیل دارد اما هیچ گاه حتی یک گلوله به سمت 
اسرائیل شلیک نکرده ولی این داستان هم به پایان رسید. ایران بزرگترین حمله 

پهپادی - موشکی علیه اسرائیل را اجرا کرد.
حمله مستقیم ایران به اسرائیل، علاوه بر اینکه پیام مستقیمی به تل آویو و غربی 
ها بود بلکه پیام صریح و شفافی از سوی ایران برای کشورهای منطقه نیز ارسال کرد. 
پیغامی که تاثیرات آن را در متن روابط آینده ایران با کشورهای همسایه و منطقه 
خواهیم دید. تقریبا همه کشورهای منطقه با صدور بیانیه ای از حوادث اخیر ابراز 
نگرانی کردند و خواستار کاهش تنش شدند. دولت سوریه اعلام کرد این حمله را 
دفاع مشروع ایران می داند. از صبح یکشنبه و پایان حمله موشکی پهپادی ایران به 
اسرائیل، نه تنها رابطه تهران – تل آویو، بلکه کل منطقه وارد عصر جدیدی شد. 
عصری که پدیده های جدیدی با خود به همراه خواهد داشت و تغییراتی را به همه 
بخش های منطقه تحمیل خواهد کرد. تغییراتی که کل منطقه را دگرگون و ایران، 

اسرائیل و خاورمیانه ای جدید را شکل خواهد داد.
۲- خط قرمز بزرگ و پررنگ دیگری میان ایران و اسرائیل از بین رفت و آن حمله 
مستقیم از خاک یکی علیه دیگری بود. تاکنون نه ایران و نه اسرائیل، هیچکدام، به 
خاک یکدیگر حمله مستقیم علنی نداشتند اما حالا ایران مستقیم از خاک خود به 
سمت خاک اسرائیل موشک و پهپاد شلیک کرد. آنها به اسرائیل رسیدند و اصابت 
کردند. تا پیش از این، ایران تلاش می کرد به صورت غیرمستقیم و از طریق گروه 
های نزدیک به خود در عراق، سوریه و یمن و لبنان، حملاتی را علیه اسرائیل داشته 
باشد.روز ۱۳ فروردین جاری با حمله هوایی اسرائیل به سفارت ایران در دمشق 
سوریه،  یک خط قرمز قوی میان دو طرف نقض شد تا در فاصله ای کمتر از دو 
هفته،  خط قرمزی دیگری میان ایران – اسرائیل کنار گذاشته شد.  این روند احتمالا 
امروز متوقف می شود تا سطح تنش بیش از این، بالاتر نرود. تنشی که اساسا 

بالاست و دمای منطقه را به  جوش رسانده است.
درواقع، در برابر نقض خط قرمزی حمله به سفارت ایران از سوی اسرائیل، ایران 
هم با حمله مستقیم از خاک خود به اسرائیل،  به خط قرمز تاریخی و بزرگتری پایان 

داد. حمله در برابر حمله  و خط قرمز در برابر خط قرمز.
ایران و اسرائیل، دشمن شماره یک یکدیگر هستند و این دشمنی نمی تواند تنها 
در مرحله تهدید و رویارویی کلامی و غیرمستقیم بماند بلکه به مرحله حمله نظامی 
نیز کشیده شد. البته ایران با وجود حمله نظامی تلاش می کند پایبندی به چارچوب 
های واکنش محدود را حفظ کند. امریکا هم در طرف مقابل بر اقناع اسرائیل به 
خودداری از حمله متقابل، متمرکز شده است تا رشته درگیری قطع شود و سطح 
نزاع پایین بیاید. با این همه قدرت های جهانی در کنار ایران و اسرائیل تلاش می 
کنند نزاع به مرحله جنگ همه جانبه نرسد و در مرحله درگیری یا حملات محدود 

باقی بماند. احتمال جهش قیمت نفت و بنزین و به خطر افتادن گذرگاه های مهم 
دریایی،  نگرانی های جهانی هستند.

۳- شورای امنیت سازمان ملل متحد امروز یکشنبه جلسه ای درباره حمله ایران به 
اسرائیل خواهد داشت. اسرائیل تلاش می کند در گام اول،  بیانیه ای در محکومیت 
حمله صادر شود. این بیانیه تنها با عدم مخالفت همه ۱۵ عضو شورای امنیت امکان 
پذیر است. گرچه دبیر کل سازمان ملل متحد حمله را محکوم کرد اما اسرائیل و 
کشورهای غربی، کار آسانی برای صدور این بیانیه در پیش ندارند و موانع کمی در 

مقابل آن نیست.
۴- نباید از یاد برد ریشه تنش فعلی در خاورمیانه، اشغالگری اسرائیل در خاک 
فلسطین است. ۵ میلیون انسان فلسطینی در خاک فلسطین تحت اشغال نظامی 
اسرائیلی ها به سر می برند. این اشغال چه زمانی قرار است پایان یابد؟ ۵ میلیون 
به خاک خود  توانند  نمی  و  آواره هستند  فلسطینی هم در دیگر کشورها  آواره 
بازگردند. خاک فلسطین از ۸۰ سال قبل تاکنون در اشغال اسرائیل است. این یک 

واقعیت تمام عیار است.
هیچ سرزمینی در جهان،  اینگونه در اشغال یک عضو سازمان ملل نیست.  اگر 
اشغال فلسطین از سوی اسرائیل پایان یابد می توان امید داشت منطقه روی آرامش 
را ببیند اما رفتارهای دولت بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل خلاف آن را نشان 
می دهد. نتانیاهو تاکنون نشان داده برای ادامه اشغال خاک فلسطین و انحراف 
افکار عمومی از رفتارهای اشغالگرایانه،  غیراخلاقی و کشتار و سرکوب مردم فلسطین 
نیازمند و علاقمند ادامه تنش های خارجی است تا هم غربی ها را در کنار خود ببیند 
هم موضوع فلسطین و لزوم پایان اشغال سرزمین آن را از دستور کار و اولویت خارج 

کند هم محملی برای رفتارهای قانون گریزانه خود بیابد.

وی موج نفت   سیگنال تنش ر

شرح در صفحه  8

تنش جنگ ایران و اسرائیل در تنگه هرمز تاثیر آنی دارد 

گروه اقتصاد- افزایش تنش ها در خاورمیانه، منجر به افزایش ریسک در اقتصاد شده است. معامله گران نفتی و بازیگران 
بزرگ اقتصادی نگران افزایش تنش میان ایران و اسرائیل هستند. - جدیدترین پیش بینی ها از احتمال صعود قیمت نفت 

تا کانال ۱۰۰ دلار و بالاتر خبر می دهد.
-  هفت ماه قبل و درآغاز درگیری های غزه، قیمت هر اونس طلا تنها ۱۸۱۹ دلار بود. -  تنش های ژئوپلتیک همواره می تواند 
بر اقتصاد تاثیر منفی بگذارد و آن را از ثبات خارج کند.  تمام این ها در شرایطی است که ایران آخرین سال حضور ابراهیم 

رئیسی را در ریاست جمهوری سپری می کند و به زودی وارد انتخابات خواهد شد.
اما در همین حال تحلیلگران روز یکشنبه پیش بینی کردند قیمت نفت روز دوشنبه، پس از پاسخ شامگاه شنبه ایران 

به حمله رژیم صهیونیستی، افزایش پیدا خواهد کرد اما رشد بیشتر قیمت ها، به واکنش این رژیم و غرب، بستگی دارد.

دوشنبه 27 فروردین 1403
6 شوال 1445 
15 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5615
12 صفحه
5000 تومان
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 پاسخ ایران
پس از 6 ماه 

خویشتن داری

 تاراج
خ  خاک سر

در هرمز

 خودنویسی
 برای

مستاجران

صحبت های امیرعبداللهیان درمورد
پاسخ قاطع به صهیونیست ها

فروش خاک های رنگی هرمز به چه قیمتی و
با چه اهدافی است؟

۵ پیش بینی درباره نرخ اجاره در
سال جدید

تنبیهتنبیه اسرائیل با وعده صادق اسرائیل با وعده صادق
 صفحه  2

اهمیت پاسخ نظامی ایران به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی بررسی می شوداهمیت پاسخ نظامی ایران به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی بررسی می شود


